Vevi Vegane Vietnamesische Tiueche Speiseksarte

https://speisekarte.menu
Leithastral3e 21, Wien, Austria
(+43)6601147143 - https:/lve-vi.at

Das Restaurant aus Wien bietet 128 verschiedene Menus und Getranke auf der Karte zu einem
durchschnittlichen Preis von 7 € an. In der Kiiche des Vevi Vegane Viethnamesische Kueche aus Wien werden
mit typischen asiatischen Gewdirzen leckere landestypische Mends zubereitet, daneben freuen sich viele Kunden
bei einem Stopp im Vevi Vegane Vietnamesische Kueche auf den Genuss von traditionellen viethamesischen
Gerichte mit dem passenden Schuss stidostasiatischem Beigeschmack. Die asiatische Fusionskiiche ist
ebenfalls ein wichtiger Teil von Vevi Vegane Vietnamesische Kueche. Wem die Ubliche und allgemein bekannten
Gerichte zu langweilig ist, der kann hier mit Experimentierfreude herangehen und die eine oder andere
aufregende Kombination von Zutaten essen.



https://speisekarte.menu/restaurants/wien-1/vevi-vegane-vietnamesische-kueche-2/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/

Vevi Vegane Vielnamesische Tiueche Spe

Pasta

MI XAO

Feischaerichi

GELBES CURRY

Saucen

KETCHUP

Vegetarische Speisen

BUN TRON

Vegetarische Gerichte

GIA XAO

Beilagen und &tras

CHILISOSSE

&itra Beilagen

REISNUDELN

Nachtisch

CHUOI CHIEN

&Etra Saucen

HOISIN

14 €

1€

13 €

13 €

1€

3€

6€

1€

Viel ische Spezialiliit

PHO XAO

14 €

Spezial vietnamesisches
"Streeffood”

BANH CANH XAO 14 €

Starter Soups: Canh

CANH CHUA 6€

Starters: tthai Vi

BANH CUON 6 €
Rice Dishes: Caé Mort Com
KHO TO 15 €
Yietnamesische
Nudelgerichle

PHO TRON 13 €

Aslatische Spezialitit

EDAMAME 6€

Vietnamesische Vorapeisen

GOI DU bU 8€

Spezial-Nudeln

UDON

flsiatische Baguettes

BANH MI 8€

Beilagen - &iras

CHILISAUCE (KLEIN) 1€



Vevi Vegane Vielnamesische Tiueche Spe

Beverages

CHE HAT SEN 7€

Cereals

ANLASSER

Bufel Heni

BO BAM 8€

Hauptspeisen

PHO (KLEIN) 10 €

SOFTDRINKS

FRISCH GEPRESSTER
ORANGENSAFT 0,3L

Condiments and Sauces
CURRY

Hauptspeisen - Wudelwppeu

MIEN MANG (KLEIN)

5€

Vevi Spezial

VORSPEISE MIX (FUR 2

PERSONEN) 20€

Bio Speisen

MI XAO TRON BIO 15 €
Hauptgerichie

MIEN XAO 14 €
SOJAHUHN 3€

BENAGEN

POMMES FRITES MIT KETCHUP
SALAT (KLEIN)

Bio Gerichte
SUP RAU BIO
BANH KEM TUOI BIO

Restaurant Tategorie
VEGAN
NACHTISCH

SUP HOANH THANH
CANH BO DE TAM

SUP DAI DUONG

Beliebte Gerichie
GOI CUON DAM (2 STUCK)

GOI CUON BO (2 STUCK)
PHO (GRO

Spezial Vevi
THANG LONG

CHIEN COM
LAC HONG

Wakrobiotische Speisen
SUP DAU DO

CUON RAU MAM
COM GAO LUT

4€
4¢€

6€
7€

6€
6€
6€

6€
6€
13 €

8€
8€
15€

7€
7€
15€



Vevi Vegane Vietnamesische Tiueche Spe

Tolgende firten von Gerichten

werden serviert

FISCH

NUDELN
SUPPE

TOFU
FLEISCH
GEMUSE

SAITE

SALAT BO

GOI TAI CHANH

GOl HUONG XUA

BANH TRANG TRON (MILD)
BANH TRANG TRON (SCHARF)
RONG BIEN SALAT

Reisgerichie

CA RY VANG

CAI THIA

COM CHIEN AN LAC
RAU SOT CHAO GANG
RAU XAO VO LUONG
THANH TINH

[ ]
Vorapeisen
SUSSKARTOFFELN
NUGGETS

CUON DIEP

2€

8€
8€
8€
8€
8€
8€

13 €
14 €
13 €
14 €
14 €
15€

4¢€
4¢€
6€

CHA GIO (2 STUCK)

BANH BOT LOC

RAU CU CHIEN GION

GOI CUON DAC BIET (2 STUCK)

Beilagen

RAU MUONG XAO

JASMINREIS
HOISIN-ERDNUSSSAUCE (KLEIN)
HOISIN-ERDNUSSSAUCE (GRO
REISBANDNUDELN

GEMUSE

SEITANENTE

Nachapeisen
BANH TRA XANH
BANH SCHOKOLADE
CHUOI NEP

KEM CUON CHIEN
PUDDING
NACHSPEISEN-MIX
MASCARPONECREME

Nudelsuppen
PHO DAC BIET (KLEIN)
PHO DAC BIET (GRO
BUN THANG (KLEIN)
BUN THANG (GRO
BUN ME (KLEIN)

BUN ME (GRO

MIEN MANG (GRO

6€
6€
7€
6€

11 €
3€
1€
2€
3€
2€
3€

6€
6€
6€
6€
5€
11 €
6€

12 €
15 €
12 €
15€
10 €
13 €
13 €



Vevi Vegane Vietnamesische Tiueche Spe

AKOHOIPREIE GETRANKE

VEVI BUBBLETEE GRUNER
MATCHATEE 0,4L

VEVI BUBBLETEE SCHWARZTEE
0,4L

VEVI BUBBLETEE CAFE SOJAMILCH

0,4L

FRISCH GEPRESSTER
ORANGENSAFT 0,5L

FRISCH GEPRESSTER APFELSAFT

0,3L

FRISCH GEPRESSTER APFELSAFT

0,5L

FRISCH GEPRESSTER
KAROTTENSAFT 0,3L

FRISCH GEPRESSTER
KAROTTENSAFT 0,5L

FRISCH GEPRESSTER GELBER
MULTISAFT 0,3L

FRISCH GEPRESSTER GELBER
MULTISAFT 0,5L

FRISCH GEPRESSTER ROTER
MULTISAFT 0,3L

FRISCH GEPRESSTER ROTER
MULTISAFT 0,5L

6€

6€

6€

6€

5€

6€

5€

6€

5€

6€

BANANEN-SMOOTHIE 0,4L
MANGO-SMOOTHIE 0,4L
AVOCADO-SMOOTHIE 0,4L
ERDBEERE-SMOOTHIE 0,4L
RAUCH EISTEE PFIRSICH 0,33L
RAUCH EISTEE PFIRSICH 0,5L
RAUCH EISTEE ZITRONE 0,33L
RAUCH EISTEE ZITRONE 0,5L
COCA COLA 0,33L

COLA 0,5L

COCA COLA LIGHT 0,33L
COCA COLA LIGHT 0,5L

COCA COLA ZERO 0,33L
COCA-COLA ZERO 0,5L
ROMERQUELLE DESTILLE 0,33L
ROMERQUELLE DESTILLE 0,5L
ROMERQUELLE SEKT 0,33L
ROMERQUELLE SEKT 0,5L
PAGO-JOHANNISBEERE 0,22L
PAGO-PFIRSICH 0,22L

6€
6€
6€
6€
3€
4€
3€
4¢€
3€
4€
3€
4¢€
3€
4€
3€
4€
3€
4¢€
4€
4€
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Vevi Vegane Vietnamesische Tiueche

LeithastraRe 21, Wien, Austria Offnungszeiten:

Montag 10:00-21:00
Dienstag 10:00-21:00
Mittwoch 10:00-21:00
Donnerstag 10:00-21:00
Freitag 10:00-21:00
Samstag 12:00-21:00
Sonntag 16:00-21:00

Gemacht mit speisekarte.menu



https://speisekarte.menu/

